
от 01 июня 2018 г. № 25/5 

 

 

О признании утратившим силу Решения Городского Совета 

от 29.08.2013 № 26/13 «Об утверждении Положения                        

о порядке установления размера платы за пользование 

жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и 

ремонт жилого помещения для нанимателей жилых 

помещений по договорам социального найма и договорам 

найма жилых помещений в городе Набережные Челны» 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

Российской Федерации от 26.09.2016 № 668/пр «Об утверждении методических 

указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для 

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам 

найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного 

фонда», статьи 28 Устава муниципального образования город Набережные Челны 

Республики Татарстан 

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Признать утратившим силу Решение Городского Совета от 29.08.2013 

№ 26/13 «Об утверждении Положения о порядке установления размера платы за 

пользование жилым помещением (платы за найм), платы за содержание и ремонт 

жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального 

найма и договорам найма жилых помещений в городе Набережные Челны», 

опубликованное в газете «Челнинские известия» от 06.09.2013 № 67. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по градостроительству, вопросам развития городской 

инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства. 

 

 

Мэр города Н.Г. Магдеев 


